
GARÁŽOVÁ VRATA

Garážová vrata Alutech Trend nyní za skvělou cenu!

Diantex je partnerem skupiny Alutech



Garantovaná 
bezpečnost 
a spolehlivost  
Pro případ prasknutí pru-
žiny jsou vrata standardně 
vybavena pojistkou proti 
pádu křídla vrat. Vodicí 
kolejnice jsou vyrobené 
z pozinkované oceli. 
To je zárukou pevnosti 
a spolehlivosti sekčních 
vrat Trend.

Vynikající izolace
Díky nastavitelným koleč-
kovým konzolím dosa-
hují vrata Trend těsného 
dosednutí křídla vrat na 
venkovní rám. Těsnění tak 
brání průvanu.    

Odolnost proti korozi
Lakované boční kolejnice 
a profily orámování do 
bílé barvy RAL 9016, plas-
tové podložky bočních 
kolejnic zabrání vzniku 
koroze v podmínkách 
zvýšené vlhkosti.

Možnost montáže 
do různých otvorů  
Boční kolejnice a profily 
orámování je možné osa-
dit do otvoru, což umožní 
namontovat standardní 
vrata do otvorů větších 
rozměrů. Standardně jsou 
rámy vrat lakované do 
bílé barvy RAL 9016. 

Tichý pohyb 
Ložisková kolečka zajiš-
ťují plynulý a bezhlučný 
pohyb vrat. Zakrytovaná 
kuličková ložiska jsou 
chráněna proti prachu 
a vlhkosti. Během provozu 
vrat není zapotřebí ložiska 
ošetřovat.    

Výborné tepelné 
izolační vlastnosti
Panely z pozinkovaných 
plechů a polyuretanu mají 
tloušťku 40mm. To zaru-
čuje výbornou tepelnou 
izolaci místnosti, kde jsou 
vrata Trend nainstalována. 

Dokonalá konstrukce 
sendvičového panelu
Vnější i vnitřní ocelové 
plechy jsou mezi sebou 
spojeny nahoře i dole. 
Uzavřený obrys panelů 
zabrání rozevření panelu 
při tepelných a mechanic-
kých deformacích

Vysoce kvalitní 
povrchová úprava
Z vnější strany panelu vrat 
je nanesená kvalitní poly-
uretanová vrstva, která má 
výborné antikorozní vlast-
nosti. Zinkovaný povrch 
a dvouvrstvý polymerový 
nátěr chrání povrch pane-
lů před deformací.  

Garážová vrata Trend jsou ekonomická a zároveň velice kvalitní. Řada Trend používá panely 
tloušťky 40mm a vodicí kolejnice z pozinkované oceli. Vrata Trend odpovídají všem 
evropským standardům. Ve standardní výbavě vrat jsou pružiny s životností  25 000 cyklů 
(1 cyklus = zvednutí/spuštění). Vrata Trend - další z mnoha kvalitních výrobků 
společnosti Alutech. www.alutech-group.com

8 argumentů pro vrata Alutech Trend



Individuální design i harmonie stylu
Velký výběr panelů a barev umožňuje zvolit vrata do jakýchkoliv objektů. Naše nabídka 
obsahuje 5 typů panelů, 10 standardních barev bez příplatku a řadu na trhu nejoblíbeněj-
ších imitací dřeva. Garážová vrata řady Trend je možné vybavit integrovanými vstupními 
dveřmi, okny, rozpěrným zámkem a dalšími doplňky.

Deset 
základních 
barev a tři 

dřevodekory

Pět typů 
panelů

S-drážka M-drážka L-drážka KazetaMikrodrážka

Nebo jakákoliv 
barva RAL (příplatek)

RAL 1015

RAL 3004

RAL 7016

ADS 703

RAL 9006

RAL 5010

zlatý 
dub

tmavá 
višeň

tmavý 
dub

RAL 9016

RAL 6005

RAL 8014

RAL 8017



Pohodlné a bezpečné ovládání
Pro pohodlnější ovládání je možné vrata řady Trend vybavit automatickým pohonem. Vrata 
s elektropohonem lze ovládat přímo z auta pomocí dálkového ovladače. Tuto funkci obzvlášť 
oceníte v nepříznivém počasí – prší-li nebo sněží, nemusíte vystupovat z auta, stačí stisknout 
tlačítko na dálkovém ovladači a vrata se Vám automaticky otevřou.

Kontaktujte nás pro individuální nabídku 
a více informací o našich produktech:

Tel.:  +420 778 058 805
        +420 608 543 782
E-mail: info@diantex.cz
Web: www.diantex.cz

Pohony značky AN-Motors
Časem prověřená automatika pro Vaše vrata 
za dobré peníze.

Pohony značky NICE
Vrata řady Trend je možné vybavit kvalitními 
pohony značky Nice – předního evropského 
výrobce automatizační techniky pro garážová 
vrata, brány, rolety, žaluzie atd.

Pohony značky Marantec
Pro příznivce německé kvality vybavíme 
garážová vrata pohonem značky Marantec.


	undefined: 
	Kontakt: Kontakty:+420 608 941 999+420 608 942 999MilosBeneda@seznam.czwww.vrata-sumava.cz 


